ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
Ректору ФГБОУ ВО  Вологодская ГМХА
Н.Г. Малкову
выпускника

(ф.и.о.)
проживающего по адресу:
контактные данные:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне дубликат диплома и приложение к нему в
связи с
 оригинала.
(указать причину: кража; утеря; перемена имени; порча; уничтожение диплома; ошибка в содержании диплома и т.п.)
Диплом был выдан на
 в
 году.
(указать фамилию, имя, отчество выпускника)
Обучение проходил(а) по
 форме обучения на факультете

(указать форму обучения)
(указать
название
факультета)
по специальности

(указать специальность).
К заявлению прилагаю: (привести перечень прилагаемых документов).
При необходимости указать: Прошу выслать дубликат диплома и приложение к нему по почте на: (указать адрес обязательно с индексом)
Дата
Подпись